
 
KLASA: 602-04/20-06/1 
URBROJ: 2186-62-14-20-95 
U Varaždinu, 24. rujna 2020. 

 Temeljem članka 63. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu 
(dalje u tekstu: Fakultet), Fakultetsko vijeće je na elektroničkoj sjednici održanoj 24. rujna 
2020. godine  donijelo sljedeću 

O D L U K U 
 

o načinu priznavanja položenih predmeta na sveučilišnim preddiplomskim studijima 
Informacijski sustavi i Poslovni sustavi (verzija 1.1) koji nemaju nasljednike na 

sveučilišnom preddiplomskom studiju Informacijski i poslovni sustavi (verzija 1.2) 
 
 

I.  
Ovom Odlukom uređuju se načini priznavanja položenih predmeta na sveučilišnim 
preddiplomskim studijima Informacijski sustavi i Poslovni sustavi (verzija 1.1) koji nemaju 
nasljednike na sveučilišnom preddiplomskom studiju Informacijski i poslovni sustavi (verzija 
1.2). 

II. 
1) Za priznavanje položenih predmeta koristi se Registar priznavanja predmeta za prijelaz 

sa sveučilišnih preddiplomskih studijskih programa informacijski sustavi i poslovni 

sustavi (v 1.1) na sveučilišni preddiplomski studijski program informacijski i poslovni 

sustavi (v 1.2) (u daljem tekstu Registar) 

2) Studenti koji su položili predmete na sveučilišnim preddiplomskim studijima 

Informacijski sustavi i Poslovni sustavi (verzija 1.1) koji u Registru nemaju nasljednike 

mogu zatražiti priznavanje takvih predmeta kao zamjena za izborne predmete u 

upisanom modulu koji se mogu odabrati unutar svog modula ili između ostalih izbornih 

predmeta ostalih modula. To znači da kod upisa u 5. semestar na taj način mogu najviše 

iskoristiti 8 ECTS bodova, a kod upisa u 6. semestar najviše 4 ECTS boda. 

 

          III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od akademske godine 2020./2021. 

       

                  D E K A N I C A: 

                Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

Dostaviti: 

1. Studentska referada 

2. Prodekanica za nastavu i studente 

3. Prodekan za studijske programe 

4. Pismohrana FV 


